
SHOQERIA ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
INVESTO GROUP Sh.p.k.

M02207026E

VENDIM NR. 1
I

ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQiRISE
DATE 22 .10.202 1

Sot, me date 22 Tetor 2021 (dymije e njëzete e një) në orën 08:00, u mblodh Asambleja e
Pergjithshrne e Shoqerise INVESTO GROUP Sh.p.k e regjistruar pranë Qendres Kornbëtare të
Regjistrimit me NIPT Ml 1929002T, me adrese në: Tiranë Rr. Rruga “Au Demi’, ish Kombinati
Poligrafik, pranë Kryegjyshates Botërore Bektashiane, Ndërtesa 1004 /kati 3/ numër 7 zona kadastrale
8 1/80 (“Shoqeria”) me të pranishëm:

1. Z.Hergys Rrreii , i bin i Nairn-it, lindur me 24 .09. 1981 në Tiranë dhe banues në Tiranë
,Rruga ;Ramazan Gaxherri,Nd.2,Ap.23;Dajt,Linze madhor me zotësi të piote per të
vepruar, identifikuar me leternjoftimin me nr.personai 110924042Q i ciii zotëron 100% të
kuotave te shoqerise Investo Group sh.p.k;

per të diskutuar e vendosur mbi Rendin e Ditës si me poshte.

Rend Dite:

1. Shqyrtirni dhe miratirni per shkarkimin e Administratorit tC shoqerise Z. Juijan Aga.
2.Shqyrtimi dhe miratimi per eiriërimin Administrator i shoqe isC per periudhën 5_(_pesë_)
vjecare nga data 22/10/2021 den me 22/10/2026, të ernerohet Z.Hergys RreIi.

Pasi u koiistatua
prania e Ortakëve qe perfaqesojnë 100% (njeqind perqind) të kapitalit therneltar te Shoqerise dhe
miratimi i tyre per të procedurat me marrjen e vendimeve ne iidhje me rendin e ditës:

U MOREN VENDIMET E MEPOSHTME:

1. Miratohet vendimi per shkarkimin e administratorit Z. Juijan Aga shtetas shqiptar, i bin
i Flamurit. lindur me 04/04/1987 në Peshkopi, banues në Tiranë, rnbajtes i pasaportes me
nr. BA2O 18259 dhe nr. personal 170404082E, madhor e me zotësi të plotejuridike e per të
vepruar.

2. Miratohet vendimi per emërimin e Z.Hergys Rrreli, i bin i Naim-it, lindur mc 24 .09. 1981
në Tirane dhe banues ne Tiranë ,Rruga ;Ramazan Gaxherri.Nd.2,Ap.23;Dajt,Linze madhor
me zotësi te piote per te vepruar, identifikuar me ieternjofiirnin me nr.personal Ii0924042Q
administrator i shoqrise Investo Group sh.p.k per periudhen5_(_pese_) vjecare nga
data 22/10/2021 den me 22/10/2026.
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